
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок друга сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

 

 

Про  відмову у задоволені клопотання 

 

 

 Розглянувши клопотання громадянина Шемета Євгенія Валентиновича про надання 

дозволу на викуп земельної ділянки площею 1,2700 га (кадастровий номер 

1221487000:02:001:0074) за адресою с. Степове, вул. Вишнева, 9, Державний акт на право 

постійного користування землею  серія І-ДП 005679, виданий  Державному комунальному 

виробничому управлінню водопроводно-каналізаційного господарства м. Дніпропетровська,  

відповідно до ст. 12, 122, 128, 134 Земельного Кодексу України, ст.19 Закону України «Про 

оцінку земель», враховуючи рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища та керуючись ст.26, 

33 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, Слобожанська селищна рада 

  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Розглянути порушене питання повторно після вилучення земельної ділянки з 

постійного користування Державного комунального виробничого управління водопроводно-

каналізаційного господарства м. Дніпропетровська. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА       І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради      Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

17 жовтня 2019 року 

2283-42/VІІ 

 

 


